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Statyw Fotopro X-go mini 2 z głowicą kulową
FPH-42QP

Cena 454 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FP4139

Kod producenta 277_FP4139

Kod EAN 6944326369493

Producent Fotopro

Opis produktu

Statyw Fotopro X-go mini 2 z głowicą kulową FPH-42QP

 

Statyw Fotopro X-go mini 2 to wszechstronne narzędzie, które sprawdzi się m.in. wśród podróżników, vlogerów, fotografów, a
także osób pracujących z kamerą lub aparatem przy biurku. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości włókna węglowego waży
jedynie 640 g, a jego maks. udźwig to aż 8 kg. Oferuje wysokość roboczą od 16,5 do 45,1 cm, a po złożeniu jest niewiele
dłuższy od smartfona. Dzięki technologii Twist-Lock błyskawicznie rozłożysz jego nogi i dopasujesz do bieżących
potrzeb.Statyw wyposażono w solidną głowicę kulową z podwójnym systemem panoramowania, płytką szybkiego montażu i
poziomnicą. Możliwość demontażu dolnej części kolumny centralnej ułatwia fotografowanie bliżej ziemi. To idealny wybór do
panoram, makrofotografii, stabilnych ujęć w terenie i nagrań realizowanych w domu.

Główne cechy produktu

niewielki statyw oferujący wysokość roboczą w przedziale od 16,5 do 45,1 cm
wykonany z wytrzymałego włókna węglowego
idealny do pracy z lustrzankami cyfrowymi, bezlusterkowcami, kamerami sportowymi o wadze do 8 kg
długość statywu w pozycji transportowej wynosi zaledwie 19 cm
cały statyw waży jedynie 640 g
technologia Twist-Lock pozwalająca błyskawicznie rozkładać 3-sekcyjne nogi statywu
możliwość demontażu dolnej części kolumny centralnej pozwalająca fotografować lub filmować bliżej ziemi
w zestawie solidna głowica kulowa Fotopro FPH-42QP
podwójny system panoramowania w zakresie 360°
głowica wyposażona w poziomnicę
niezależne pokrętła kontroli panoramy i pochyłu
2 otwory umożliwiające montaż dodatkowych akcesoriów (np. lampy, mikrofonu lub ekranu)
gumowe antypoślizgowe nóżki
w zestawie solidna torba transportowa oraz klucz imbusowy

Mały i ultralekki

Statyw Fotopro X-go mini 2 to niezastąpione narzędzie dla podróżujących fotografów, influencerów, vlogerów lub osób
nagrywających przy biurku. Dzięki swoim kompaktowym wymiarom jest niemal tak poręczny jak telefon komórkowy. Mimo
zaledwie 640 gramów wagi zapewnia solidną podstawę dla sprzętu foto-video o wadze do 8 kg. Dzięki temu możesz cieszyć
się stabilnością i niezawodnością, gdziekolwiek się znajdujesz.
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Superszybkie rozkładanie

Marka Fotopro od lat udoskonala swój wyjątkowy system rozkładania nóg statywu. Model X-go mini 2 wyróżnia się
błyskawicznym czasem przygotowania urządzenia do pracy. Dzięki technologii Twist-Lock każdą z nóg rozłożysz w ciągu
sekundy! To rozwiązanie to najlepszy sposób na dostosowanie wysokość statywu do bieżących potrzeb. Wystarczą zaledwie 3
szybkie ruchy – przekręć, wysuń i zablokuj.

 

Mnogość zastosowań

Głowicę kulową FPH-42QP, wieńczącą statyw Fotopro X-go mini 2, wyposażono w płytkę szybkiego montażu z gwintem 1/4
cala. Popularne rozwiązanie umożliwia instalację dziesiątek różnych urządzeń. Bez względu na to, czy jest to aparat DSLR,
bezlusterkowiec, telefon komórkowy (wymaga dokupienia specjalnego uchwytu), projektor, kamera lub rejestrator dźwięku,
ten statyw poradzi sobie z każdym sprzętem o wadze do 8 kg, wyposażonym w kompatybilny gwint.

 

Profesjonalna głowica kulowa

Statyw Fotopro X-go mini 2 umożliwia szybkie i wygodne tworzenie niesamowitych panoram. Pomaga w tym precyzyjna
podziałka oraz niezależna blokada ruchu w orientacji poziomej. Głowica kulowa FPH-42QP charakteryzuje się również
wyjątkową uniwersalnością. Idealnie sprawdzi się zarówno w przypadku bardziej dynamicznych ujęć, jak i przy statycznych
krajobrazach oraz portretach. Zintegrowana poziomnica pozwoli idealnie ustawić aparat i uzyskać perfekcyjne kadry w
zróżnicowanych warunkach terenowych!

 

Idealny wybór do makrofotografii

Statyw Fotopro X-go mini 2 to nie tylko panoramy, vlogi i stabilne ujęcia podczas wideokonferencji. To doskonały wybór dla
twórców zajmujących się makrofotografią. Opcja odkręcenia jednej z części kolumny centralnej pozwoli Ci fotografować bliżej
ziemi, co z pewnością docenią osoby, które robią zdjęcia roślinom lub owadom.

 

Dołącz do rodziny #fotopropolska

Wyruszając w podróż pełną unikalnych kadrów i ujęć, nie zapomnij zabrać ze sobą solidnego statywu. A gdy już wrócisz z
wyprawy, podziel się z nami swoimi wspaniałymi zdjęciami i filmami, oznaczając nas na Facebooku oraz Instagramie. Do
zobaczenia na szlaku, we vlogach i na planach filmowych!

Specyfikacja

model: Fotopro X-go mini 2 + głowica kulowa Fotopro FPH-42QP
materiał wykonania: włókno węglowe
maksymalne obciążenie statywu: 8 kg
minimalna wysokość robocza: 165 mm (bez kolumny centralnej)
maksymalna wysokość robocza: 451 mm
ilość sekcji nóg: 3

wygenerowano w programie shopGold

https://www.facebook.com/FotoproPolska
https://www.instagram.com/fotopropolska/


 

wysokość w pozycji transportowej: 190 mm
maksymalna średnica nóg: 22 mm
mocowanie: gwint 1/4" (męski)
waga: 640 g

Zawartość zestawu

statyw Fotopro X-go mini 2 z głowicą kulową FPH-42QP
torba transportowa
klucz imbusowy

 

Gwarancja: 231178
Kod produktu: FP4139
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